
Сандықтау аудандық мәслихатының 2020 жылғы 31 наурыздағы № 40/2 "2020 жылға 
арналған Сандықтау ауданының ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға 
келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға көтерме жәрдемақы және тұрғын үй 
алу немесе салу үшін әлеуметтік қолдау көрсету туралы" шешімінің күші жойылды деп
тану туралы

Ақмола облысы Сандықтау аудандық мәслихатының 2020 жылғы 7 желтоқсандағы № 
51/2 шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 10 желтоқсанда 
№ 8213 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының  сәйкес, Сандықтау аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:27 бабына
      1. Сандықтау аудандық мәслихатының "2020 жылға арналған Сандықтау 
ауданының ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік 
кешен саласындағы мамандарға көтерме жәрдемақы және тұрғын үй алу немесе салу 
үшін әлеуметтік қолдау көрсету туралы" 2020 жылғы 31 наурыздағы № 40/2 (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7785 болып 
тіркелген, 2020 жылғы 3 сәуірде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған)  шешімінің
күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Сессия төрағасы,
Аудандық мәслихатының
хатшысы

С.Клюшников

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Сандықтау ауданының әкімі А.Үйсімбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


